
 4 – quinta-feira, 08 de agosto de 2019 diário do exeCutivo Minas gerais - Caderno 1
com direito à percepção dos proventos de inatividade correspondente 
a última remuneração . 2 . rESoLvE: 2 .1 . Aposentar o servidor, a 
partir de 03/08/11, nos termos do Art . 6º da Emenda à Constituição 
n . 41/2003, c/c o parágrafo 5º do Art . 40 da Constituição Federal de 
1988; 2 .2 . Determinar ao Centro de Administração de Pessoal que adote 
as seguintes medidas: 2.2.1. Publicar o presente ato no Diário Oficial 
“Minas Gerais” e no Boletim Geral da Polícia Militar; 2 .2 .2 . Arquivar 
o presente ato no processo de aposentadoria da servidora . Belo Hori-
zonte, 30 de julho de 2019 . GiovANNE GoMES DA SiLvA, Coro-
NEL PM CoMANDANTE - GErAL

07 1258283 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores militares - iPSm

Cel PM Qor vinícius rodrigues de oliveira

LiCENÇA À GESTANTE
o Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças do iPSM, no uso das 
competências legais, CoNCEDE LiCENÇA À GESTANTE, à servi-
dora: Matrícula 1433724-0, ingrid de Andrade Miranda, por um perí-
odo de 120 (cento e vinte) dias, prorrogáveis por mais 60 (sessenta) 
dias, a partir de 05/08/2019 . Belo Horizonte, 07 de agosto 2019 .

(a) Paulo de vasconcelos Júnior, CEL PM Qor - 
Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças

07 1258543 - 1

PorTAriA DG N º 809/2019
o Diretor-Geral do iPSM, no uso das atribuições legais, rESoLvE:
Art . 1º - Designar Mônica Cristina dos Santos, titular do cargo efe-
tivo de Assistente Técnico de Seguridade Social, ocupando o cargo de 
provimento em comissão DAi-17, para responder pela Divisão de Tec-
nologia da informação deste instituto de Previdência dos Servidores 
Militares-iPSM, dos dias 30/07/2019 a 09/08/2019, em substituição ao 
servidor Márcio Luiz Sampaio, que se encontra em gozo de férias .
Art . 2º - Esta Portaria retroagirá a data de 30/07/2019, devendo a Divi-
são de recursos Humanos e Logística adotar as providências decorren-
tes . Belo Horizonte, 07 de agosto de 2019 .

(a) vinícius rodrigues de oliveira Santos, Cel 
PM Qor Diretor-Geral do iPSM

07 1258653 - 1

Polícia civil do Estado 
de minas Gerais

Chefe da Polícia Civil: Wagner Pinto de Souza

Expediente
AToS ASSiNADoS PELo SENHor CHEFE DA 

PoLÍCiA CiviL DE MiNAS GErAiS
72 .029 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso iv 
do art . 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
visando regularizar situação funcional, Alexandre Silveira de oliveira, 
Delegado de Polícia, nível Especial, MASP 573 .145-0, para prestar ser-
viços no Gabinete da Chefia da Polícia Civil, com atuação junto ao 
Gabinete da Presidência do Senado Federal, procedente da Delegacia 
de Polícia interestadual/PoLiNTEr .

72 .030 - no uso de suas atribuições, concede licença por motivo de 
doença em pessoa da família, nos termos do art . 59, inciso ii e art .65, 
§ 1º da Lei nº 129 de 8 de novembro de 2013, a Ana Claudia Padua 
Passos, Delegada de Polícia Titular, MASP 1 .332 .396-9, lotada na 2ª 
Delegacia regional de Polícia Civil de Patrocínio, pelo período de 14 
(quatorze) dias, a partir de 17/07/2019 .

72 .031 - no uso de suas atribuições, nos termos da Lei 9 .401, de 18 de 
dezembro de 1986, regulamentada pelo Decreto nº 27 .471, de 22 de 
outubro de 1987, concede a ricardo vieira de Souza, investigador de 
Polícia, nível iii, MASP 1 .066 .847-3, lotado na 3ª Delegacia regional 
de Polícia Civil de venda Nova, redução de jornada de trabalho para 20 
(vinte) horas semanais pelo período de 06 (seis) meses .

72 .032 - no uso de suas atribuições, concede licença por motivo de 
doença em pessoa da família, nos termos do art . 59, inciso ii e art .65, 
§ 1º da Lei nº 129 de 8 de novembro de 2013, a Paulo de oliveira 
Abrantes, investigador de Polícia, nível ii, MASP 1 .242 .797-7, lotado 
na Delegacia de Polícia Civil de Tiradentes, pelo período de 14 (qua-
torze) dias, a partir de 16/07/2019 .

AToS ASSiNADoS PELA SENHorA SuPEriNTENDENTE 
DE iNvESTiGAÇÃo E PoLÍCiA JuDiCiáriA

72 .033 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso v, c/c o artigo 52, inciso i, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Jimmy Casseano Andrade, MASP 
1 .061 .203-4, investigador de Polícia, nível ii, para prestar serviço na 1ª 
Delegacia regional de Polícia Civil de ipatinga/ 12º Depto, procedente 
de Coronel Fabriciano .

07 1258656 - 1

ACADEMiA DE PoLÍCiA CiviL

Portaria Nº . 177/DPP/ACADEPoL /PCMG/2019

Designa os membros da Equipe Didático-Pedagógica do Curso de For-
mação Técnico-Profissional/2019, para a carreira de Investigador de 
Polícia i – Módulo vii - Projeto nº 32/2019

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, em observância ao que preceituam o art . 140, 
§ 1º da Constituição Estadual de Minas Gerais, o art . 36, da Lei Com-
plementar nº 129 de 08/11/2013 - LoPC e demais legislações vigen-
tes, resolve designar, sem prejuízo das atribuições dos respectivos car-
gos e funções, os membros da Equipe Didático-Pedagógica do Curso 
de Formação Técnico-Profissional/2019, para a carreira de Investiga-
dor de Polícia i – Módulo vii - Projeto nº 32/2019, visando o provi-
mento de cargos na classe inicial da carreira, em conformidade com o 
Edital nº 01/2014, publicado no órgão Oficial “Minas Gerais”, no dia 
03/04/2014, a saber:
Órgão Promotor e 
Executor:

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais 
- ACADEPoL

Local de 
realização:

“Campus” da ACADEPoL
rua oscar Negrão de Lima, 200 – Prédio J . Nova 
Gameleira – Belo Horizonte/Minas Gerais – CEP: 
30510-210 e unidades Policiais/PCMG .

Público Alvo: investigador de Polícia i
Carga Horária: 632 horas-aula – 79 dias letivos
Período: 22 de julho de 2019 a 14 de novembro de 2019

Horário Escolar: De 07h40min às 11h40min e de 13h40min às 
17h40min, aulas teóricas e práticas .

Equipe Didático-Pedagógica:

Nome Masp

Coordenadora-Geral

Cinara Maria Moreira Liberal 381 .129-6

Subcoordenador-Geral

Alcides Costa 294 .474-2

Coordenadora Didático-Pedagógica

Adriana de Barros Monteiro 667 .955-9

Coordenador Administrativo

Horivelton Cabral ribeiro 275 .978-5
Coordenadora do NAP
Tânia Maria oliveira Alves 211 .340-5
Supervisores de Monitoria:
Denner Cássio Pereira 294 .519-4
rosângela Egídia Silva Barbosa 340 .488-6

Monitores: MASP
Adriana vitalina De Almeida Mariano 1 .188 .169-5
Alessandra Pereira Pacheco 1 .234 .137-6
Alysson ribeiro De Souza 1 .242 .384-4
Amanda Kelly Moreira Dos S . Francisco 1 .255 .968-8
Ana Cecília De Castro ribeiro 1 .318 .059-1
Ana Honorato Da Silva Santos 1 .117 .391-1
Ana Santoro Dolabella 1 .351 .697-6
Arnaldo Gomes De oliveira Filho 1 .194 .619-1
Braulio renato De oliveira E Silva 612 .706-2
Breno Paulo De oliveira Almeida 546 .635-4
Camila Guedes Guerra 1 .364 .543-7
Carlos Eduardo De Jesus 363 .867-3
Carlos Henrique Silva Menezes Lambertucci 1 .174 .279-8
Cláudia Gouthier De Carvalho rodrigues 667 .948-4
Cláudia rodrigues Alves 903 .964-5
Cláudio roberto Meirelles 340 .436-5
Cristiane Amélia Dos Santos 458 .232-6
Denise oliveira Marques 1 .377 .123-3
Diego Chaves De oliveira 1 .242 .354-7
Edineia Almeida Dos Santos Costa 346 .018-5
Elaine Siriema 907 .247-1
Élia Lourenço Condé 1 .257 .082-6
Ellen Thaiara Brum Braga Carvalho 1 .365 .140-1
Emanuel Oliveira Bonfim 1 .174 .326-7
Eni De Bessa Ferreira rodrigues 906 .951-9
Fabiana Moreno Amaral 1 .352 .508-4
Fabiane Dos Santos 1 .451 .179-4
Fabiane Jacqueline Dos Santos 1 .094 .207-6
Fabrício Alves Mendes 1 .113 .072-1
Franciely Morgany Niza Cardoso 1 .340 .808-3
Francislene Aparecida Teixeira Morais 1 .257 .752-4
Gláucia Karolline Da Silva 1 .256 .312-8
Graziella Esteves Saraiva 1 .241 .907-3
Hamilton De Jesus oliveira 1 .111 .612-6
Henrique Teodoro Braga Da Silva 1 .174 .221-0
Hugo Da Silva Lima 296 .908-7
inês vieira Dos Santos 1 .412 .227-9
ivan Potyguara Braga 1 .256 .807-7
Jairo Da Silva Coutinho 1 .375 .747-1
Joanes Eustáquio Da Silva 296 .910-3
Jônatas rodrigo Alves Barroso 1 .242 .615-1
Jorge Antônio ribeiro 340 .722-8
Júlio Sampaio Neto 1 .233 .020-5
Keyze Ketenny Tavares Gonçalves 1 .255 .873-0
Leandro Alves De Souza 1 .255 .969-6
Leandro igor Aleixo Januário 1 .411 .701-4
Letícia Martins De oliveira Castro 1 .365 .739-0
Lívia rocha Ferraz 1 .318 .268-8
Luciene Cardoso Murta vilela 386 .229-9
Lúcio Cesar Cristina Pinheiro 1 .174 .075-0
Lucrécia Nonata Nunes Anjos 272 .420-1
Marcelo Marinho Dos Santos 1 .411 .816-0
Marcos Paulo Silva 1 .256 .153-6
Maria Angela Moreira Coelho 1 .355 .103-1
Maria De Fátima Melo 341 .717-7
Marley rodrigues Nunes 342 .244-1
Maurício Pedro Da Silva 1 .256 .452-2
Maxillon Antonini Matosinhos 546 .861-6
rafael Neves Moreira 1 .113 .064-8
raquel Gomes Pinto 342 .511-3
renata De Aráujo Maciel 1 .412 .982-9
renata Pedrosa Karam 1 .123 .672-6
renato Da Silva Adriano 1 .256 .356-5
ricardo Luiz De oliveira 458 .240-9
richard Lourran rodrigues Carvalho 1 .242 .907-2
rodrigo De Paula Marques 1 .241 .888-5
rodrigo Ferreira Marra De Souza 1 .174 .116-2
ronald Dias Matos 294 .077-3
rone Barbosa Magalhães 1 .111 .875-9
rui valadares Faria 341 .986-8
Sandra Cristina Pessoa 1 .308 .895-0
Sérgio Eduardo Da Costa 342 .409-0
Shirlei Aparecida Ferreira Soto Brugnara 1 .356 .825-8
Simon Cameron Maroni Safe Silveira 340 .492-8
Soraia Cássia Morato Simões 1 .356 .679-9
Suamir Carvalho Chamone Filho 1 .242 .891-8
Tadeu Emidio Da Costa 344 .093-0
Tatiana Mara Souza Pereira 668 .036-7
Tatiana Sáradha Braga 1 .356 .722-7
vivianne Diniz Cardoso Silva 370 .004-4
Wanderlim De Souza 1 .061 .176-2
Wesley Medeiros De Faria 1 .256 .902-6

Coordenadores De área Temática: MASP
Alcides Costa 294 .474-2
Alexandre Fernandes ribeiro 546 .996-0
Ana Claudia oliveira Perry 336 .354-6
Arlen Bahia Da Silva 347 .518-3
Fernando Dias Da Silva 668 .133-2
Gustavo Persichini De Souza 370 .197-6
Hugo Malhano Dos Santos 1 .111 .381-8
irene Angélica Franco E Silva 457 .926-4
ivan Jose Lopes 893 .008-3
Jésus Trindade Barreto Junior 293 .310-9
Joaquim Francisco Neto E Silva 386 .040-0
Kleyverson rezende 386 .075-6
Letícia Baptista Gamboge reis 386 .041-8
Luiz Carlos Ferreira 298 .422-7
Marcelo Carvalho Ferreira 457 .960-3
rodrigo Macedo De Bustamante 1 .060 .820-6
Thales Bittencourt De Barcelos 1 .060 .842-0
Wagner Pinto De Souza 298 .556-2

Subcoordenadores De área Temática: MASP
águeda Bueno Nascimento Homem 884 .008-4
Alexandre Antônio De Almeida 370 .147-1
Alexandre França Campbell Penna 344 .484-1
Ana Paula Da Silva Y Fernandez 457 .757-3
Andrea Mendes De Souza Abood 457 .999-1
Bruno De Almeida Felipe 1 .145 .211-7
Carlos Gonçalves Drumond 275 .818-3
Cláudia da Proença Marra 668 .060-7
Hugo e Silva 1 .145 .115-0
Lilian Cristina Zazá Santos Barrera 1 .176 .606-0
Luiz Flavio Cortat 370 .117-4
Lydiane Maria Azevedo 885 .159-4
Marco Aurélio Matos Da Costa 546 .992-9
rita De Cássia Januzzi 293 .707-6
Thiago Claudio De Fiqueiredo Leroy 1 .257 .378-8
Yukari Miyata 457 .758-1

Corpo Docente
Professores referência: MASP

Alexandre França Campbell Penna 344 .484-1
Claudia Da Proença Marra 668 .060-7
Yukari Miyata 457 .758-1

Professores/instrutores: MASP
Abelardo Pires Sana raimundo 1 .015 .147-0
Adolfo Fabiano Amorim E Silva 349 .174-3
Adriana Patrícia Cortopassi Coelho 1 .174 .193-1
Agnelo De Abreu Baeta 341 .333-3
águeda Bueno Nascimento Homem 884 .008-4
Alcides Costa 294 .474-2
Alessandra Alvares Bueno Da rosa 1 .330 .164-3
Alexandre Fernandes ribeiro 546 .996-0
álvaro Homero Huertas dos Santos 1 .111 .874-2
Ana Carolina Amabile Alves 1 .411 .933-3
Ana Patrícia Gonçalves Da Silva 1 .241 .893-5
Ana Paula Da Silva Y Fernandez 457 .757-3
Anderson Luiz Ferreira Fernandes Feitosa 1 .413 .086-8
Anderson resende Kopke 1 .237 .225-6
Andrea Mendes De Souza Abood 457 .999-1
Angelo ramalho Alvares 1 .237 .008-6
Antonio Cipriano Das Neves Silva 1 .254 .055-5
Barbara Aragao Teodoro Silva 1 .174 .240-0
Bianca Landau Braile 1 .145 .068-1
Breno Andrades De Melo viana 1 .242 .327-3
Breno Azevedo De Carvalho 1 .331 .409-1
Breno Campos Araújo 1 .174 .245-9
Bruno Alves Domingues 1 .352 .679-3
Bruno De Almeida Felipe 1 .145 .211-7
Bruno Gonçalves Affonso 1 .188 .409-5
Bruno Henrique Moreira Ferreira 1 .174 .278-0
Camila Simara Alves Menezes 1 .257 .307-7
Carla Conceicao Pereira Amorim 1 .332 .235-9
Carla Cristina oliveira Santos vidal 1 .145 .054-1
Carla regina Barbosa 457 .919-9
Carlos Gonçalves Drumond 275 .818-3
Carolina Bechelany Batista Da Silva 1 .188 .443-4
Célio Nonato Dos Santos 904 .433-0
Charles Antunes Guedes Da Silva 370 .171-1
Charlie Arthury Pereira 1 .111 .529-2
Cinara Da rocha E Santos Lima 1 .188 .477-2
Claiton Pires ventura 1 .060 .867-7
Clara Terra Benevides Sanches 1 .242 .262-2
Cleiton Alves Da Silva 1 .112 .990-5
Cristiana Pereira Gambassi Angelini 1 .331 .227-7
Cristiane Santana Martins De Lana 1 .351 .789-1
Daiana Silva Caetano 1 .256 .840-8
Daniel De Andrade ribeiro Teixeira 1 .237 .909-5
Daniel Fernandes Miranda 1 .194 .114-3
Daniel Goncalves Santos 1 .174 .294-7
Daniel Laporte rocha 1 .092 .755-6
Daniel Pires Santos 458 .261-5
Daniele Meireles Da Silveira Goulart 1 .411 .824-4
Danielle De Cássia Soares Santos 1 .242 .065-9
Danielle Duraes Altaf Silva 1 .145 .036-8
Darci Gueba Soares 1 .257 .146-9
Davidson Bernardes Silva 1 .120 .399-9
Dergival De Souza 1 .113 .065-5
Diego Fabiano Alves 1 .330 .838-2
Diego Monteiro De Barros Colen 1 .375 .577-2
Douglas Eustaquio Da Silva viana 1 .113 .163-8
Eduardo Nunes Mattosinhos 1 .287 .344-4
Eduardo vieira Figueiredo 1 .174 .293-9
Eduardo xavier Alvernaz 1 .174 .372-1
Edvaldo Julio De Souza 1 .257 .073-5
Elaine De Fatima Mello Santos 1 .317 .681-3
Elenice Cristine Batista Ferreira 1 .145 .067-3
Eli Cesar De oliveira 546 .926-7
Elton Basilio De Souza 1 .126 .937-0
Elyenni Celida Da Silva 1 .076 .603-8
Emerson Crispim De Morais 1 .237 .914-5
Emerson Simões Torres 1 .242 .537-7
Emmanuelle Pereira Brandt De Azeredo 1 .189 .038-1
Evaldo Pinheiro Amaral 1 .145 .210-9
Evando Ferreira De Assis 368 .827-2
Evandro Nascimento radaelli 1 .330 .061-1
Everton Flaviano Pinto Andrade 1 .242 .115-2
Fabiano José De Assis Júnior 546 .597-6
Fabiano Nery Ferrari 1 .112 .153-0
Fabio Assis De Souza 1 .186 .742-1
Fabio Balca Da Costa Neves 667 .671-2
Fábio Lopes Dos reis 1 .255 .824-3
Felipe Augusto Dos Santos De Carvalho 1 .256 .003-3
Felipe Moraes Forjaz De Lacerda 1 .330 .843-2
Fernanda Carolina Portella Silveira 1 .411 .866-5
Fernanda Cunha Pena 1 .412 .680-9
Fernanda Kelly Silva Alves Fernandes 1 .189 .157-9
Fernando José Barbosa Lima 1 .188 .811-2
Fernando Soares Campos Junior 667 .956-7
Flávia Armani De vasconcelos 1 .147 .095-2
Flavia Campos De Queiroz Copio 1 .412 .755-9
Flavio Henrique Evangelista Procopio 1 .242 .800-9
Flavio Jose Franco Signoretti 1 .412 .901-9
Frederico Camargos Dias rosa 1 .242 .605-2
Frederico raso Lopes Abelha 1 .188 .200-8
Gabriel Ciriaco Fonseca 1 .330 .291-4
Gabriel De oliveira E Silva reis 1 .289 .911-8
Geraldo Elias Miranda 1 .060 .655-6
Giacomo volta Júnior 1 .133 .968-6
Giselle Ferreira De oliveira 1 .174 .077-6
Gislaine De oliveira rios xavier 1 .145 .095-4
Giuliano Dias Campolina De Souza 1 .242 .557-5
Glaison Lima rodrigues 1 .061 .054-1
Gustavo Abrahao Anai 1 .237 .855-0
Gustavo Alberto Amabile Alves 1 .255 .967-0
Gustavo Barbosa Daros 1 .113 .062-2
Gustavo Barletta De Almeida 1 .330 .564-4
Gustavo Persichini De Souza 370 .197-6
Gustavo xavier Gariano 1 .213 .505-9
Gustavo xavier Pinto Da Silva 1 .330 .704-6
Hebert Wagner Mascarenhas Almeida 1 .174 .384-6
Helderson Alves De Faria 458 .068-4
Heuber Dornas Pereira 1 .074 .920-8
Hudson Lanner De Lima Nominato 1 .189 .573-7
Hugo Leonardo Luciano Pinto 1 .242 .409-9
Hugo Malhano Dos Santos 1 .111 .381-8
igor Felipe rodrigues De Carvalho 1 .242 .300-0
irene Angélica Franco E Silva Leroy 457 .926-4
iris Lindsey Silva De oliveira 1 .189 .300-5
iuri Pereira Dos Santos ribeiro 1 .056 .827-7
Jardel Soares De oliveira 1 .256 .857-2
Jayme Costa Ferreira 1 .412 .479-6
Jean valter De Freitas Amorim 1 .365 .250-8
Joao Batista rodrigues Junior 385 .996-4
João Bosco Silvino Junior 1 .111 .420-4
João Francisco Barbosa Neto 669 .929-2
Joao Marcos De Andrade Prata 1 .145 .112-7

João Paulo Miranda Silva 1 .414 .110-5
Joel Schirmer Souza 1 .340 .731-7
Jonas Tomazi 1 .236 .973-2
Jonatas Augusto Da Silva Moura 1 .111 .864-3
Jordana Andrade Borges 1 .256 .417-5
Jose Aldeir Ferreira Da Silva 1 .257 .010-7
Jose Cecilio Neto E Lopes 1 .111 .869-2
José Francisco Da Silva Júnior 458 .210-2
Jose Luiz Arantes Campolina 572 .137-8
Juliana Dayrell Pereira 1 .413 .486-0
Juliana Salles Coelho Dutra Borges 1 .317 .834-8
Karina Gomes Santos 1 .255 .816-9
Karla Francisca vieira Araújo 1 .111 .304-0
Karla Karoline Pereira 1 .318 .467-6
Karoline Ferreira Mendes reis 1 .412 .387-1
Katarina Cristina Jabbur Machado 1 .263 .361-6
Kleyverson rezende 386 .075-6
Laura Silva vinhatico 369 .477-5
Leonardo Goncalves Chagas 1 .452 .906-9
Leonardo victor Pita Figueiredo 1 .427 .169-6
Letícia Baptista Gamboge reis 386 .041-8
Leticia Domingos Sena 1 .281 .874-6
Lidia Mary De oliveira 1 .243 .277-9
Lilian Cristina Zazá Santos Barrera 1 .176 .606-0
Lívia Fontes Prado 1 .145 .244-8
Luana Carolina De Souza 1 .351 .702-4
Luciana volpi De Abreu 1 .150 .543-5
Luciano De Almeida Ferreira 1 .061 .115-0
Ludmila Moreira Da Silva 1 .242 .554-2
Luiz Carlos Ferreira 298 .422-7
Luiz Fernando Da Silva Leitão 457 .885-2
Luiz Giovanni Guimarães Guedes 1 .202 .068-1
Luiz Josue De Paula Neto 1 .256 .489-4
Luiza Silva Ebert 1 .242 .629-2
Lydiane Maria Azevedo 885 .159-4
Maerllen Cezar De Carvalho Lima Gurgel 1 .255 .748-4
Magda Ferreira De Souza 667 .694-4
Magno Machado Nogueira 1 .238 .001-0
Marcela Diniz Dos Santos 1 .241 .897-6
Marcelo Aleixo Mascarenhas 1 .112 .904-6
Marcelo Carvalho Ferreira 457 .960-3
Marcelo De Gouveia Castex 1 .427 .267-8
Marcelo Del Gaudio Maciel 1 .318 .372-8
Marcelo Nunes Júnior 1 .188 .595-1
Marcia Cristina Dias viana 1 .060 .874-3
Marco Aurélio De oliveira resende 1 .332 .964-4
Marco Aurélio Matos Da Costa 546 .992-9
Marco Livio Zacarias Gomes Silva 1 .111 .896-5
Marcos Antonio Gomes De Almeida 547 .416-8
Marcos Daniel Tavares Pessoa 1 .174 .132-9
Marcos Eduardo Lopes 547 .361-6
Marcus vinicius Lobo Leite vieira 1 .188 .503-5
Maria Alice Faria 1 .145 .153-1
Marina Cardoso Nascimento Monteiro De Castro 1 .330 .571-9
Marlon Pacheco De Castro 1 .238 .050-7
Mateus Picinin Costa 1 .256 .087-6
Matheus Cobucci Salles 1 .061 .175-4
Michele Aparecida Mendes Batista 667 .687-8
Michelle Bruna De Souza Martins Caetano 1 .412 .712-0
Michelle Moreira Machado 1 .155 .022-5
Nacib Zaidan Júnior 343 .876-9
Natalia Correia Silva 1 .352 .701-5
Nilton Niemayer Da Cunha Neto 1 .242 .807-4
olivia Cristina Costa De Moraes 1 .189 .036-5
Pablo Alves Marinho 1 .111 .510-2
Paloma Boson Kairala 1 .188 .889-8
Patricia De Almeida Diniz 1 .257 .402-6
Pedro Magnum Santos De Assis 1 .190 .818-3
Pedro ribeiro De oliveira Souza 1 .330 .716-0
rafael Alexandre De Faria 1 .330 .973-7
rafael Biondi Prates De Andrade 1 .189 .308-8
rafael Colen Moreira Antunes 1 .174 .321-8
rafael Leandro De Paula Costa 1 .331 .226-9
rafael vita Lopes Dias Alencar 1 .412 .068-7
raquel Soares raso Lima 1 .135 .935-3
renata De oliveira Lima 1 .145 .258-8
renata De oliveira Timoteo Torres 667 .879-1
renata Fontes Prado Faraco 1 .229 .359-3
renata ribeiro Fagundes 1 .154 .104-2
renata rodrigues De oliveira Batista 1 .236 .980-7
renato Antônio Da Silva 458 .199-7
renato Lopes De Medeiros 1 .111 .895-7
ricardo De Abreu Mello 1 .241 .913-1
ricardo vilas Boas Gonçalves 667 .864-3
roberta Aparecida De rezende Campos 1 .063 .397-2
roberta De Faria rodrigues 1 .145 .270-3
roberto Alves Barbosa Junior 457 .862-1
roberto Cândido Dos Anjos 341 .974-4
roberto Taíra oliveira 1 .188 .669-4
robson Pio De Freitas 1 .242 .959-3
robson Silva De Aguiar 1 .237 .896-4
rodrigo Campos Comini 369 .981-6
rodrigo Cesar Soares 1 .188 .692-6
rodrigo Lima Guerra 1 .366 .961-9
rodrigo otavio Gomes Fagundes 1 .331 .230-1
rodrigo Paiva Maciel 1 .113 .235-4
rodrigo Pascoal ulhoa Cintra 458 .386-0
rogerio Wilhelm Dubbers 1 .061 .081-4
rômulo Guimarães Dias 1 .061 .206-7
ronaldo Pereira Cunha 458 .231-8
ronaldo Tadeu ruas 904 .435-5
ronan Mozart Santos Forneas 1 .242 .087-3
rosilene Alves De Souza 258 .793-9
Samuel De Freitas Queles 667 .805-6
Sandra Borges ribeiro Godinho De Miranda 381 .479-5
Saulo De Tarso Gonçalves Da Silva Castro 1 .330 .347-4
Sérgio Lucílio Da Silva 342 .411-6
Sheyla Cristina Da Silva Starling 1 .176 .251-5
Simone De Andrade Baiao Goncalves 1 .183 .747-3
Sylvia Paolla Lourenco Batista 1 .411 .709-7
Tânia Mara De Castro Braga 1 .356 .633-6
Tarcisio Raimundo Benfica Neto De Assis 1 .307 .998-3
Thaise Dias Salomao 1 .381 .725-9
Thales Bittencourt De Barcelos 1 .060 .842-0
Tharick Augusto Brito Silva 1 .174 .421-6
Thiago Claudio De Fiqueiredo Leroy 1 .257 .378-8
Thiago De Lima Machado 546 .543-0
Thiago Eustaquio Da Silva resende 1 .147 .193-5
Tiago Felipe vasconcelos Goncalves 1 .366 .225-9
Tiago Lucas Teixeira 1 .112 .730-5
Tiago veiga Ludwig 1 .188 .724-7
valdecir Dos Santos Medeiros 546 .710-5
valeria Melquiades De Aquino 1 .315 .222-8
vanessa Aparecida Pereira De C . Nascimento 1 .332 .562-6
victor Gandra Franco 1 .113 .484-8
victor Martins De Assis 1 .256 .370-6
vinicius Augusto De Souza Dias 1 .331 .197-2
vinicius Augusto ribeiro Caldas 1 .356 .626-0
vinícius Campos Freitas 1 .300 .000-5

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320190807213013014.


